
Pos Numero Società Cognome Nome Sesso Anno Totale Categoria

1 225 Gaspari Diego M 1982 00:40:34.5 UND40

2 131
Runners Team 
Zan? Poletto Roberto M 1972 00:41:20.5 40-49

3 142 Vicenza Marathon Marcante Christian M 1974 00:43:33. 3 40-49

4 119 G.S.A. Asiago Toldo Massimo M 1978 00:44:12.1 UND40

5 222 Brazzale Simone M 1977 00:44:56.3 UND40

6 154 Puro Sport Team Bortolan Marco M 1976 00:45:27.4 UND4 0

7 257 Franco Antonio M 1982 00:46:34.8 UND40

8 230 Reni Luca M 1994 00:46:42.2 UND40

9 108 Puro Sport Team Novello Maurizio M 1960 00:46:48.4 OV E50M

10 173
Atletica 
Pavanello - TV Citron Daris M 1964 00:47:27.6 OVE50M

11 144
marathon club 
trento Biasion Devis M 1985 00:47:32.6 UND40

12 151 Dal Santo Alberto M 1988 00:48:02.1 UND40

13 105 A.s.D. AUDACE Poletti Giacomo M 1981 00:48:06.5 UND4 0

14 245 Sbabo Massimo M 1967 00:48:08.6 40-49

15 117 Lorenzi Antonio M 1965 00:48:13.9 OVE50M

16 193 Fabris Davide M 1997 00:48:16.9 UND40

17 172

Atletica 
Brugnera Friul 
Intagli - PN Santamaria Marta F 1970 00:48:21.5 UND50

18 170 Zaltron Alessandro M 1963 00:48:46.8 OVE50M

19 242 Saccardo Carlo M 1972 00:48:54.7 40-49

20 160
atletica 
serenissima Strazzer Tiziano M 1967 00:49:02.9 40-49

21 158 ASD Terzo Tempo Zilio Anna F 1986 00:49:07.7 UND50

22 134
Ateltica 
Vicentina Santini Diego M 1964 00:49:33.1 OVE50M

23 152 Puro Sport Team Munari Massimiliano M 1971 00:49:36 .3 40-49

24 204 Zoldan Marco M 2001 00:49:59.2 UND40

25 143 Fulminea Augeri Adriano M 1966 00:50:02.1 40-49

26 44 Scalia David Anthony M 1969 00:50:27.1 40-49

27 165 La Folgorante Tapparello Enrico M 1981 00:50:36.5 UN D40

28 135
Runners Team 
Zan? Ripolti Andrea M 1975 00:50:39.6 40-49

29 191
Runners Team 
Zan? Valente Raffaello M 1952 00:50:54.5 OVE50M

PEDESCALANDO ROTZO 2015

classifica generale



30 126 Lavarda Remo M 1967 00:51:04.4 40-49

31 136 Martini Graziano M 1964 00:51:10.4 OVE50M

32 153 ASD Terzo Tempo Scorzato Tiziana F 1971 00:51:29.1 U ND50

33 166
Runners Team 
Zan? Thiene Nicola M 1977 00:51:40.1 UND40

34 127
Runners Team 
Zan? Gasparini Mauro M 1965 00:52:07.9 OVE50M

35 159
Runners Team 
Zan? Busin Riccardo M 1970 00:52:41.4 40-49

36 150
Runners Team 
Zan? De Muri Fabio M 1971 00:52:42.5 40-49

37 145
Atletica 
Caldogno 93 Slanzi Marco M 1992 00:53:01.7 UND40

38 244 Verona Renato M 1956 00:53:03.7 OVE50M

39 251 Ferrazzi Silvia F 1996 00:53:06.1 UND50

40 237 Tabacco Silvia F 1975 00:53:28.6 UND50

41 118 Lorenzi Paolo M 1961 00:53:51.8 OVE50M

42 224 Pasin Raffaele M 1969 00:54:04.1 40-49

43 113 G.S.A. Asiago Giacomelli Moreno M 1966 00:54:06.4 40 -49

44 184 GSA Asiago Carli Matteo M 1990 00:54:14.8 UND40

45 211 Giacomelli Leonardo M 1999 00:54:50.9 UND40

46 186 GSA Asiago Rigoni Alessandro M 1966 00:55:25.6 40-49

47 232 Calgaro Matteo M 1981 00:55:42.2 UND40

48 249 Garbin Ubaldo M 1961 00:55:45.4 OVE50M

49 210 Giacomelli Giannico M 1965 00:55:50.8 OVE50M

50 176
Atletica 
Vicentina Chepil Atem M 1997 00:55:59.2 UND40

51 130 Poier Marco M 1980 00:56:03.1 UND40

52 234 Baston Andrea M 1978 00:56:06.3 UND40

53 137 ASD Terzo Tempo De Zen Iseo M 1967 00:56:23.3 40-49

54 182 La Serenissima Zorzi Giampietro M 1979 00:56:42.9 UN D40

55 156 Face Runners Pellizzari Bruno M 1958 00:56:43.9 OVE5 0M

56 220 Cavedon Luciano M 1970 00:57:05.6 40-49

57 231 Spoladore Sara F 1979 00:57:28.7 UND50

58 185 GSA Asiago Costa Morgan M 1968 00:57:50.1 40-49

59 138 CAI Vicenza Giacon Roberto M 1947 00:58:09.6 OVE50M

60 247 Grigolato Giuliano M 1969 00:58:15.5 40-49

61 124 Sport Race ASD Dettin Stefano M 1966 00:58:22.9 40-4 9



62 190 Marathon Club Fabris Dino M 1954 00:58:44.1 OVE50M

63 213 Sartori Danny M 1989 00:58:47.6 UND40

64 239 Zanco Andrea M 1965 00:58:59.0 OVE50M

65 248 Albiero Gianluca M 1976 00:59:04.6 UND40

66 123 Sport Race ASD Baron Mario M 1956 00:59:22.3 OVE50M

67 188
ASD Barizza 
Sport Capuzzo Nicola M 1972 00:59:32.1 40-49

68 238 Rinaldi Simone M 1971 00:59:39.3 40-49

69 187
ASD Barizza 
Sport Prevoli Alberto M 1972 00:59:58.9 40-49

70 241 Zago Lysanne F 1987 01:00:12.9 UND50

71 236 Filippi Pietro M 1970 01:00:24.8 40-49

72 235 Corrà Vasco M 1965 01:00:26.1 OVE50M

73 212
Polisportiva 
Limena ASD Borgato Nicola M 1966 01:00:36.8 40-49

74 162 Fulminea Rovaldi Luciano M 1961 01:01:08.7 OVE50M

75 189 Ranzato Albano Denis M 1963 01:01:22.4 OVE50M

76 155 Face Runners Guasina Maria Cristina F 1964 01:01:52 .8 OVE50

77 106 A.s.D. AUDACE Stonfer Giuseppe M 1980 01:02:37.1 UND 40

78 116 Lanaro Marco M 1987 01:02:41.4 UND40

79 214 Zecchinati Florio M 1957 01:02:54.4 OVE50M

80 221 Facci Umberto M 1969 01:03:17.8 40-49

81 215 Pesavento Ampelio M 1955 01:03:22.1 OVE50M

82 250 Tognazzo Angela F 1966 01:03:27.5 UND50

83 129 Guzzonato Liana F 1981 01:03:51.3 UND50

84 128 ASD Terzo Tempo Dal Santo Maria Cristina F 1955 01: 04:19.2 OVE50

85 146 ASD Terzo Tempo Sbalchiero Anna F 1991 01:04:21.8 UN D50

86 243 Verona Anna F 1990 01:06:03.9 UND50

87 233 Pellizzari Diego M 1965 01:06:04.9 OVE50M

88 161 Brunalle Francesco M 1966 01:06:05.9 40-49

89 252 Marrone Stefano M 1960 01:06:07.9 OVE50M

90 203 Bonomo Mattia M 1988 01:07:03.4 UND40

91 202 GSA Asiago Genovese Davide M 1988 01:07:06.1 UND40

92 240 Petronace Sebastian M 1967 01:07:09.2 40-49

93 110 De Rosso Gabriele M 2000 01:07:44.9 UND40



94 147 Mina Gino M 1958 01:08:19.1 OVE50M

95 157 Garbin Massimo M 1970 01:08:20.8 40-49

96 132
Runners Team 
Zan? Poletto Francesca F 1977 01:09:01.1 UND50

97 246 Lora Diego M 1970 01:09:17.8 40-49

98 111 Boscardin Sergio M 1951 01:09:18.8

99 194
A7C Nuoto 
Triathlon Dal Molin Rudy M 2001 01:10:28.8 UND40

100 139 Bortolotto Roberto M 1963 01:10:57.4 OVE50M

101 258 Sorgato Massimo M 1970 01:11:03.3

102 229 Gasparini Giovanni M 1977 01:11:19.3 UND40

103 223 Pasin Bortolo M 1967 01:11:21.4 40-49

104 122 Sport Race ASD Vitella Carla F 1957 01:11:35.3 OVE5 0

105 133
Runners Team 
Zan? Gnata Elisa F 1980 01:11:50.2 UND50

106 140 Dalla Vecchia Moreno M 1954 01:12:14.7 OVE50M

107 167 Cornol? Luca M 1975 01:12:59.1 40-49

108 168 Deganello Stefano M 1967 01:13:00.2 40-49

109 163 Dal Santo Ornella F 1963 01:13:40.4 OVE50

110 192 Martin Claudia F 1972 01:14:14.9 UND50

111 181 Lezza Carlo M 1972 01:15:27.7 40-49

112 175 Dany Bday Fellin Marco M 1982 01:16:58.4 UND40

113 226 Slaviero Maria Chiara F 2004 01:17:31.7 UND50

114 196 Kinder Rotzamer Cunico Anna F 2003 01:17:32.8 UND50

115 174 Dany Bday Penzo Daniela F 1984 01:17:52.2 UND50

116 180 Dany Bday Bressan Marco M 1982 01:21:13.2 UND40

117 179 Dany Bday Pamato Marco M 1982 01:21:15.1 UND40

118 200 Kinder Rotzamer Lorenzin Antonio M 2006 01:23:16.2 UND40

119 195 Kinder Rotzamer Cunico Elisabetta F 2006 01:23:19. 6 UND50

120 206 Kinder Rotzamer Pellizzari Lucrezia F 2003 01:23:3 3.4 UND50

121 198 Kinder Rotzamer Costa Vittoria F 2003 01:23:35.7 UN D50

122 148 Brunelli Simonetta F 1959 01:23:55.7 OVE50

123 125 Sport Race ASD Dettin Mario M 1962 01:24:06.1 OVE50 M

124 121 Sport Race ASD Battistella Daniela F 1964 01:24:07 .5 OVE50

125 112 Magnabosco Cristina F 1965 01:25:14.2 OVE50



126 201 Kinder Rotzamer Rebeschini Sante M 2006 01:25:24.3 UND40

127 205 Kinder Rotzamer Pellizzari Cesare M 2007 01:26:44. 9 UND40

128 255
Sacco Comis 
Dell'Oste Nicolò M 2007 01:26:47.3 UND40

129 256
Sacco Comis 
Dell'Oste Aldo M 1970 01:27:30.5 40-49

130 207 Kinder Rotzamer Pellizzari Aldo M 1969 01:27:31.6 4 0-49

131 197 Kinder Rotzamer Cunico Luciano M 1969 01:27:34.2 40 -49

132 199 Kinder Rotzamer Costa Giannico M 1968 01:27:37.9 40 -49

133 60 Marangoni Silva F 1955 01:27:51.6 OVE50

134 216 Brussolo Vito M 1937 01:30:49.9 OVE50M

135 120 Rocchetti Walter M 1975 01:37:42.1 40-49

136 169
Running 
Carbonera TV Zaltron Roberto M 1930 01:39:10.3 OVE50M

137 228 Rosa Stefano M 1982 01:43:05.1 UND40

138 227 Marangoni Sabrina F 1992 01:43:06.2 UND50

139 141 Dalla Vecchia Donatella F 1959 01:45:44.6 OVE50

140 178 Dany Bday Scapin Isa F 1985 01:48:21.9 UND50

141 177 Dany Bday Penzo Patrizia F 1987 01:48:27.2 UND50

142 254 Sberze Massimo M 1980 01:53:47.6 UND40

143 253 Dal Molin Eva F 1989 01:53:54.9 UND50

144 209 Alessi Emanuele M 1989 02:05:51.1 UND40

145 208 Bertuzzo Valentina F 1996 02:05:53.3 UND50

146 219 Giarolli Alessandro M 1985 02:13:14.6 UND40

147 114 Saini Anna F 1992 02:13:16.4 UND50

148 115 Moro Marylin F 1992 02:13:17.7 UND50

Pos 
Pos 
gen

Numero Società Cognome Nome Sesso Anno Totale Categoria

1 1 225 Gaspari Diego M 1982 00:40:34.5 UND40

2 2 131
Runners Team 
Zan? Poletto Roberto M 1972 00:41:20.5 40-49

3 3 142 Vicenza Marathon Marcante Christian M 1974 00:43:33. 3 40-49

4 4 119 G.S.A. Asiago Toldo Massimo M 1978 00:44:12.1 UND40

5 5 222 Brazzale Simone M 1977 00:44:56.3 UND40

6 6 154 Puro Sport Team Bortolan Marco M 1976 00:45:27.4 UND4 0

7 7 257 Franco Antonio M 1982 00:46:34.8 UND40

8 8 230 Reni Luca M 1994 00:46:42.2 UND40

classifica generale maschile



9 9 108 Puro Sport Team Novello Maurizio M 1960 00:46:48.4 OV E50M

10 10 173
Atletica 
Pavanello - TV Citron Daris M 1964 00:47:27.6 OVE50M

11 11 144
marathon club 
trento Biasion Devis M 1985 00:47:32.6 UND40

12 12 151 Dal Santo Alberto M 1988 00:48:02.1 UND40

13 13 105 A.s.D. AUDACE Poletti Giacomo M 1981 00:48:06.5 UND4 0

14 14 245 Sbabo Massimo M 1967 00:48:08.6 40-49

15 15 117 Lorenzi Antonio M 1965 00:48:13.9 OVE50M

16 16 193 Fabris Davide M 1997 00:48:16.9 UND40

17 18 170 Zaltron Alessandro M 1963 00:48:46.8 OVE50M

18 19 242 Saccardo Carlo M 1972 00:48:54.7 40-49

19 20 160
atletica 
serenissima Strazzer Tiziano M 1967 00:49:02.9 40-49

20 22 134
Ateltica 
Vicentina Santini Diego M 1964 00:49:33.1 OVE50M

21 23 152 Puro Sport Team Munari Massimiliano M 1971 00:49:36 .3 40-49

22 24 204 Zoldan Marco M 2001 00:49:59.2 UND40

23 25 143 Fulminea Augeri Adriano M 1966 00:50:02.1 40-49

24 26 44 Scalia David Anthony M 1969 00:50:27.1 40-49

25 27 165 La Folgorante Tapparello Enrico M 1981 00:50:36.5 UN D40

26 28 135
Runners Team 
Zan? Ripolti Andrea M 1975 00:50:39.6 40-49

27 29 191
Runners Team 
Zan? Valente Raffaello M 1952 00:50:54.5 OVE50M

28 30 126 Lavarda Remo M 1967 00:51:04.4 40-49

29 31 136 Martini Graziano M 1964 00:51:10.4 OVE50M

30 33 166
Runners Team 
Zan? Thiene Nicola M 1977 00:51:40.1 UND40

31 34 127
Runners Team 
Zan? Gasparini Mauro M 1965 00:52:07.9 OVE50M

32 35 159
Runners Team 
Zan? Busin Riccardo M 1970 00:52:41.4 40-49

33 36 150
Runners Team 
Zan? De Muri Fabio M 1971 00:52:42.5 40-49

34 37 145
Atletica 
Caldogno 93 Slanzi Marco M 1992 00:53:01.7 UND40

35 38 244 Verona Renato M 1956 00:53:03.7 OVE50M

36 41 118 Lorenzi Paolo M 1961 00:53:51.8 OVE50M

37 42 224 Pasin Raffaele M 1969 00:54:04.1 40-49

38 43 113 G.S.A. Asiago Giacomelli Moreno M 1966 00:54:06.4 40 -49

39 44 184 GSA Asiago Carli Matteo M 1990 00:54:14.8 UND40

40 45 211 Giacomelli Leonardo M 1999 00:54:50.9 UND40

41 46 186 GSA Asiago Rigoni Alessandro M 1966 00:55:25.6 40-49

42 47 232 Calgaro Matteo M 1981 00:55:42.2 UND40

43 48 249 Garbin Ubaldo M 1961 00:55:45.4 OVE50M

44 49 210 Giacomelli Giannico M 1965 00:55:50.8 OVE50M

45 50 176
Atletica 
Vicentina Chepil Atem M 1997 00:55:59.2 UND40

46 51 130 Poier Marco M 1980 00:56:03.1 UND40

47 52 234 Baston Andrea M 1978 00:56:06.3 UND40



48 53 137 ASD Terzo Tempo De Zen Iseo M 1967 00:56:23.3 40-49

49 54 182 La Serenissima Zorzi Giampietro M 1979 00:56:42.9 UN D40

50 55 156 Face Runners Pellizzari Bruno M 1958 00:56:43.9 OVE5 0M

51 56 220 Cavedon Luciano M 1970 00:57:05.6 40-49

52 58 185 GSA Asiago Costa Morgan M 1968 00:57:50.1 40-49

53 59 138 CAI Vicenza Giacon Roberto M 1947 00:58:09.6 OVE50M

54 60 247 Grigolato Giuliano M 1969 00:58:15.5 40-49

55 61 124 Sport Race ASD Dettin Stefano M 1966 00:58:22.9 40-4 9

56 62 190 Marathon Club Fabris Dino M 1954 00:58:44.1 OVE50M

57 63 213 Sartori Danny M 1989 00:58:47.6 UND40

58 64 239 Zanco Andrea M 1965 00:58:59.0 OVE50M

59 65 248 Albiero Gianluca M 1976 00:59:04.6 UND40

60 66 123 Sport Race ASD Baron Mario M 1956 00:59:22.3 OVE50M

61 67 188
ASD Barizza 
Sport Capuzzo Nicola M 1972 00:59:32.1 40-49

62 68 238 Rinaldi Simone M 1971 00:59:39.3 40-49

63 69 187
ASD Barizza 
Sport Prevoli Alberto M 1972 00:59:58.9 40-49

64 71 236 Filippi Pietro M 1970 01:00:24.8 40-49

65 72 235 Corrà Vasco M 1965 01:00:26.1 OVE50M

66 73 212
Polisportiva 
Limena ASD Borgato Nicola M 1966 01:00:36.8 40-49

67 74 162 Fulminea Rovaldi Luciano M 1961 01:01:08.7 OVE50M

68 75 189 Ranzato Albano Denis M 1963 01:01:22.4 OVE50M

69 77 106 A.s.D. AUDACE Stonfer Giuseppe M 1980 01:02:37.1 UND 40

70 78 116 Lanaro Marco M 1987 01:02:41.4 UND40

71 79 214 Zecchinati Florio M 1957 01:02:54.4 OVE50M

72 80 221 Facci Umberto M 1969 01:03:17.8 40-49

73 81 215 Pesavento Ampelio M 1955 01:03:22.1 OVE50M

74 87 233 Pellizzari Diego M 1965 01:06:04.9 OVE50M

75 88 161 Brunalle Francesco M 1966 01:06:05.9 40-49

76 89 252 Marrone Stefano M 1960 01:06:07.9 OVE50M

77 90 203 Bonomo Mattia M 1988 01:07:03.4 UND40

78 91 202 GSA Asiago Genovese Davide M 1988 01:07:06.1 UND40

79 92 240 Petronace Sebastian M 1967 01:07:09.2 40-49

80 93 110 De Rosso Gabriele M 2000 01:07:44.9 UND40

81 94 147 Mina Gino M 1958 01:08:19.1 OVE50M

82 95 157 Garbin Massimo M 1970 01:08:20.8 40-49

83 97 246 Lora Diego M 1970 01:09:17.8 40-49

84 98 111 Boscardin Sergio M 1951 01:09:18.8

85 99 194
A7C Nuoto 
Triathlon Dal Molin Rudy M 2001 01:10:28.8 UND40

86 100 139 Bortolotto Roberto M 1963 01:10:57.4 OVE50M

87 101 258 Sorgato Massimo M 1970 01:11:03.3

88 102 229 Gasparini Giovanni M 1977 01:11:19.3 UND40

89 103 223 Pasin Bortolo M 1967 01:11:21.4 40-49

90 106 140 Dalla Vecchia Moreno M 1954 01:12:14.7 OVE50M



91 107 167 Cornol? Luca M 1975 01:12:59.1 40-49

92 108 168 Deganello Stefano M 1967 01:13:00.2 40-49

93 111 181 Lezza Carlo M 1972 01:15:27.7 40-49

94 112 175 Dany Bday Fellin Marco M 1982 01:16:58.4 UND40

95 116 180 Dany Bday Bressan Marco M 1982 01:21:13.2 UND40

96 117 179 Dany Bday Pamato Marco M 1982 01:21:15.1 UND40

97 118 200 Kinder Rotzamer Lorenzin Antonio M 2006 01:23:16.2 UND40

98 123 125 Sport Race ASD Dettin Mario M 1962 01:24:06.1 OVE50 M

99 126 201 Kinder Rotzamer Rebeschini Sante M 2006 01:25:24.3 UND40

100 127 205 Kinder Rotzamer Pellizzari Cesare M 2007 01:26:44. 9 UND40

101 128 255
Sacco Comis 
Dell'Oste Nicolò M 2007 01:26:47.3 UND40

102 129 256
Sacco Comis 
Dell'Oste Aldo M 1970 01:27:30.5 40-49

103 130 207 Kinder Rotzamer Pellizzari Aldo M 1969 01:27:31.6 4 0-49

104 131 197 Kinder Rotzamer Cunico Luciano M 1969 01:27:34.2 40 -49

105 132 199 Kinder Rotzamer Costa Giannico M 1968 01:27:37.9 40 -49

106 134 216 Brussolo Vito M 1937 01:30:49.9 OVE50M

107 135 120 Rocchetti Walter M 1975 01:37:42.1 40-49

108 136 169
Running 
Carbonera TV Zaltron Roberto M 1930 01:39:10.3 OVE50M

109 137 228 Rosa Stefano M 1982 01:43:05.1 UND40

110 142 254 Sberze Massimo M 1980 01:53:47.6 UND40

111 144 209 Alessi Emanuele M 1989 02:05:51.1 UND40

112 146 219 Giarolli Alessandro M 1985 02:13:14.6 UND40

Pos 
Pos 
gen

Numero Società Cognome Nome Sesso Anno Totale Categoria

1 17 172

Atletica 
Brugnera Friul 
Intagli - PN Santamaria Marta F 1970 00:48:21.5 UND50

2 21 158 ASD Terzo Tempo Zilio Anna F 1986 00:49:07.7 UND50

3 32 153 ASD Terzo Tempo Scorzato Tiziana F 1971 00:51:29.1 U ND50

4 39 251 Ferrazzi Silvia F 1996 00:53:06.1 UND50

5 40 237 Tabacco Silvia F 1975 00:53:28.6 UND50

6 57 231 Spoladore Sara F 1979 00:57:28.7 UND50

7 70 241 Zago Lysanne F 1987 01:00:12.9 UND50

8 76 155 Face Runners Guasina Maria Cristina F 1964 01:01:52 .8 OVE50

9 82 250 Tognazzo Angela F 1966 01:03:27.5 UND50

10 83 129 Guzzonato Liana F 1981 01:03:51.3 UND50

11 84 128 ASD Terzo Tempo Dal Santo Maria Cristina F 1955 01: 04:19.2 OVE50

classifica generale femminile



12 85 146 ASD Terzo Tempo Sbalchiero Anna F 1991 01:04:21.8 UN D50

13 86 243 Verona Anna F 1990 01:06:03.9 UND50

14 96 132
Runners Team 
Zan? Poletto Francesca F 1977 01:09:01.1 UND50

15 104 122 Sport Race ASD Vitella Carla F 1957 01:11:35.3 OVE5 0

16 105 133
Runners Team 
Zan? Gnata Elisa F 1980 01:11:50.2 UND50

17 109 163 Dal Santo Ornella F 1963 01:13:40.4 OVE50

18 110 192 Martin Claudia F 1972 01:14:14.9 UND50

19 113 226 Slaviero Maria Chiara F 2004 01:17:31.7 UND50

20 114 196 Kinder Rotzamer Cunico Anna F 2003 01:17:32.8 UND50

21 115 174 Dany Bday Penzo Daniela F 1984 01:17:52.2 UND50

22 119 195 Kinder Rotzamer Cunico Elisabetta F 2006 01:23:19. 6 UND50

23 120 206 Kinder Rotzamer Pellizzari Lucrezia F 2003 01:23:3 3.4 UND50

24 121 198 Kinder Rotzamer Costa Vittoria F 2003 01:23:35.7 UN D50

25 122 148 Brunelli Simonetta F 1959 01:23:55.7 OVE50

26 124 121 Sport Race ASD Battistella Daniela F 1964 01:24:07 .5 OVE50

27 125 112 Magnabosco Cristina F 1965 01:25:14.2 OVE50

28 133 60 Marangoni Silva F 1955 01:27:51.6 OVE50

29 138 227 Marangoni Sabrina F 1992 01:43:06.2 UND50

30 139 141 Dalla Vecchia Donatella F 1959 01:45:44.6 OVE50

31 140 178 Dany Bday Scapin Isa F 1985 01:48:21.9 UND50

32 141 177 Dany Bday Penzo Patrizia F 1987 01:48:27.2 UND50

33 143 253 Dal Molin Eva F 1989 01:53:54.9 UND50

34 145 208 Bertuzzo Valentina F 1996 02:05:53.3 UND50

35 147 114 Saini Anna F 1992 02:13:16.4 UND50

36 148 115 Moro Marylin F 1992 02:13:17.7 UND50

Pos Numero Società Cognome Nome Sesso Anno Totale Categoria

4 119 G.S.A. Asiago Toldo Massimo M 1978 00:44:12.1 UND40

5 222 Brazzale Simone M 1977 00:44:56.3 UND40

6 154 Puro Sport Team Bortolan Marco M 1976 00:45:27.4 UND4 0

14 245 Sbabo Massimo M 1967 00:48:08.6 40-49

19 242 Saccardo Carlo M 1972 00:48:54.7 40-49

20 160
atletica 
serenissima Strazzer Tiziano M 1967 00:49:02.9 40-49

9 108 Puro Sport Team Novello Maurizio M 1960 00:46:48.4 OV E50M

classifica over 50 maschile

classifica under 40 maschile

classifica under 40-49 maschile



10 173
Atletica 
Pavanello - TV Citron Daris M 1964 00:47:27.6 OVE50M

15 117 Lorenzi Antonio M 1965 00:48:13.9 OVE50M

39 251 Ferrazzi Silvia F 1996 00:53:06.1 UND50

40 237 Tabacco Silvia F 1975 00:53:28.6 UND50

57 231 Spoladore Sara F 1979 00:57:28.7 UND50

76 155 Face Runners Guasina Maria Cristina F 1964 01:01:52 .8 OVE50

84 128 ASD Terzo Tempo Dal Santo Maria Cristina F 1955 01: 04:19.2 OVE50

104 122 Sport Race ASD Vitella Carla F 1957 01:11:35.3 OVE5 0

classifica under 50 femminile

classifica over 50 femminile



Pos
Numer

o
Società Cognome Nome Sesso Anno

Tempo di 
arrivo

penalità
tempo 

finale

4 388 Saint Tropez Sesso Luigi M 1970 01:06:44 00:00 01:06:44

2 390 Saint Tropez Saccardo Paolo M 1977 01:05:57 00:50 01:06:57

1 389 Bertoldo Stefano M 1967 01:04:27 01:50 01:07:27

3 385 Saint Tropez Bigarella Roberto M 1957 01:06:39 00:50 01:07:39

6 380 Saint Tropez Dal Pr? Riccardo M 1953 01:07:39 00:50 01:08:39

5 422 Panarotto Sergio M 1963 01:07:21 01:50 01:10:21

7 408 Saint Tropez Giordani Renato M 1949 01:11:23 00:50 01:12:23

8 386 Saint Tropez Bigarella Maurizio M 1953 01:11:25 00:50 01:12:25

10 411 Saint Tropez Lorenzin Gianmario M 1967 01:12:05 00:50 01:13:05

11 424 Dalla Vecchia Mirko M 1977 01:12:20 00:50 01:13:20

9 423 Sabaini Luigi M 1948 01:11:35 01:00 01:13:35

13 409 Saint Tropez Pellizzari Martina F 1966 01:16:17 00:50 01:17:17

14 405 Saint Tropez Zaggia Stefano M 1966 01:17:44 00:50 01:18:44

17 406 Saint Tropez Cestaro Sabrina F 1968 01:22:37 00:00 01:22:37

16 396 Ferro
Maria 
Maddalena F 1970 01:21:51 01:00 01:23:51

15 404 Saint Tropez De Gobbi Diego M 1959 01:20:57 01:50 01:23:57

18 403 Saint Tropez Colpo Massimo M 1963 01:23:00 00:50 01:24:00

19 429 Manfron Roberto M 1965 01:23:09 01:00 01:25:09

22 407 Saint Tropez Tagliaferro Tino M 1957 01:28:14 00:50 01:29:14

23 387 Saint Tropez Gramignan Cristina F 1962 01:28:40 00:50 01:29:40

21 402 Saint Tropez Grasselli Giorgio M 1939 01:28:00 01:00 01:30:00

27 400 Kinder Rotzamer Zecchinati Barbara F 1971 01:29:30 00:50 01:30:30

25 412 Saint Tropez Campagnolo Loretta F 1960 01:28:47 01:00 01:30:47

29 415 Ronzani Pietro M 1938 01:30:40 00:05 01:31:40

24 413 Saint Tropez Cappellari Corrado M 1967 01:28:44 01:50 01:31:44

28 427 Giacomelli Mara F 1970 01:30:39 01:00 01:32:39

31 363 Strazzer Stefania F 1994 01:32:55 01:05 01:35:55

30 351 CAI Thiene Bernar Mauro M 1964 01:31:45 03:00 01:37:45

51 426 Rigoni Antonio M 1959 01:58:19 05:00 02:08:19

52 399 Carli Lorenzo M 1959 01:58:21 05:00 02:08:21

53 398 Costa Roberta F 1963 01:58:52 05:00 02:08:52

62 421 Peretti Teresiana M 1947 02:03:20 05:00 02:13:20

12 428 Vaccari Liliana F 1967 01:14:53 N.C.

20 376 Broccardo Davide M 1992 01:24:00 N.C.

26 374 Gavasso Enrico M 1952 01:28:51 N.C.

32 417 De Zen Giorgio M 1982 01:36:25 N.C.

33 418 Filiberti Daniele M 1957 01:36:30 N.C.

34 410 Saint Tropez Sella Paolo M 1967 01:38:22 N.C.

35 416 Zecchinati Gianfranco M 1954 01:43:11 N.C.

36 394 Stefani Bruno M 1952 01:44:29 N.C.

37 393 Martello Gloria F 1959 01:44:32 N.C.

38 395 Frigo Paola F 1961 01:44:34 N.C.

39 397 Ferro Debora F 1966 01:46:19 N.C.

40 420 Filiberti Ilaria F 1984 01:47:14 N.C.

41 419 Cunico Chiara F 1957 01:47:23 N.C.

42 367 De Guio Loris M 1985 01:49:41 N.C.
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43 366 De Guio Denis M 1984 01:49:42 N.C.

44 368 Ferracin Cristina F 1988 01:49:44 N.C.

45 356 Spagnolo Mauro M 1964 01:50:49 N.C.

46 373 Bernar Giovanni M 1964 01:50:51 N.C.

47 382 Lorenzi Anna F 2000 01:51:41 N.C.

48 381 F 01:57:45 N.C.

49 353 Fontana Matteo M 1991 01:57:46 N.C.

50 352 Calgaro Francesca F 1983 01:57:48 N.C.

54 383 Giacomelli Giuseppina F 1954 02:00:42 N.C.

55 425 Strazzer Fabiano M 1959 02:00:49 N.C.

56 372 Giacomelli Gastone F 1960 02:00:50 N.C.

57 355 Abalini Rosanna F 1963 02:00:52 N.C.

58 354 Dalla Via Federico M 1970 02:00:55 N.C.

59 375 Bertolati Gessica F 1992 02:01:48 N.C.

60 371 Giacomelli Roberta F 1966 02:01:54 N.C.

61 361 OMB Pretto Loris M 1989 02:02:55 N.C.

63 357 Mazzucco Lisa F 2002 02:12:16 N.C.

64 360 Mogentale Elisa F 1994 02:12:17 N.C.

65 362 Mazzucco Gloria F 1994 02:12:17 N.C.

66 379 Giacomelli Manuele M 1968 02:13:08 N.C.

67 378 Giacomelli Francesco M 2009 02:13:27 N.C.

68 364 Trivellin Letizia F 1966 02:14:46 N.C.

69 358 MarTini Renata F 1966 02:14:49 N.C.

70 359 Mazzucco Mario M 1959 02:14:52 N.C.

71 392 Dany Bday Dalla Fina Cristina F 1984 02:18:36 N.C.

72 391 Dany Bday Collareda Carlotta F 1981 02:18:56 N.C.

73 369 Mazzucco Mauro M 1965 02:27:46 N.C.

74 370 Mattielli Giuseppe M 1961 02:27:53 N.C.

pos finale
Pos 
gen

Numer
o

Società Cognome Nome Sesso Anno
Tempo di 

arrivo
penalità

tempo 
finale

1 4 388 Saint Tropez Sesso Luigi M 1970 01:06:44 00:00 01:06:44

2 2 390 Saint Tropez Saccardo Paolo M 1977 01:05:57 00:50 01:06:57

3 1 389 Bertoldo Stefano M 1967 01:04:27 01:50 01:07:27

4 3 385 Saint Tropez Bigarella Roberto M 1957 01:06:39 00:50 01:07:39

5 6 380 Saint Tropez Dal Prà Riccardo M 1953 01:07:39 00:50 01:08:39

6 5 422 Panarotto Sergio M 1963 01:07:21 01:50 01:10:21

7 7 408 Saint Tropez Giordani Renato M 1949 01:11:23 00:50 01:12:23

8 8 386 Saint Tropez Bigarella Maurizio M 1953 01:11:25 00:50 01:12:25

9 10 411 Saint Tropez Lorenzin Gianmario M 1967 01:12:05 00:50 01:13:05

10 11 424 Dalla Vecchia Mirko M 1977 01:12:20 00:50 01:13:20

11 9 423 Sabaini Luigi M 1948 01:11:35 01:00 01:13:35

12 14 405 Saint Tropez Zaggia Stefano M 1966 01:17:44 00:50 01:18:44

13 15 404 Saint Tropez De Gobbi Diego M 1959 01:20:57 01:50 01:23:57

14 18 403 Saint Tropez Colpo Massimo M 1963 01:23:00 00:50 01:24:00

15 19 429 Manfron Roberto M 1965 01:23:09 01:00 01:25:09

16 22 407 Saint Tropez Tagliaferro Tino M 1957 01:28:14 00:50 01:29:14

17 21 402 Saint Tropez Grasselli Giorgio M 1939 01:28:00 01:00 01:30:00
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18 29 415 Ronzani Pietro M 1938 01:30:40 00:05 01:31:40

19 24 413 Saint Tropez Cappellari Corrado M 1967 01:28:44 01:50 01:31:44

20 30 351 CAI Thiene Bernar Mauro M 1964 01:31:45 03:00 01:37:45

21 51 426 Rigoni Antonio M 1959 01:58:19 05:00 02:08:19

22 52 399 Carli Lorenzo M 1959 01:58:21 05:00 02:08:21

23 62 421 Peretti Teresiana M 1947 02:03:20 05:00 02:13:20

24 20 376 Broccardo Davide M 1992 01:24:00 N.C.

25 26 374 Gavasso Enrico M 1952 01:28:51 N.C.

26 32 417 De Zen Giorgio M 1982 01:36:25 N.C.

27 33 418 Filiberti Daniele M 1957 01:36:30 N.C.

28 34 410 Saint Tropez Sella Paolo M 1967 01:38:22 N.C.

29 35 416 Zecchinati Gianfranco M 1954 01:43:11 N.C.

30 36 394 Stefani Bruno M 1952 01:44:29 N.C.

31 42 367 De Guio Loris M 1985 01:49:41 N.C.

32 43 366 De Guio Denis M 1984 01:49:42 N.C.

33 45 356 Spagnolo Mauro M 1964 01:50:49 N.C.

34 46 373 Bernar Giovanni M 1964 01:50:51 N.C.

35 49 353 Fontana Matteo M 1991 01:57:46 N.C.

36 55 425 Strazzer Fabiano M 1959 02:00:49 N.C.

37 58 354 Dalla Via Federico M 1970 02:00:55 N.C.

38 61 361 OMB Pretto Loris M 1989 02:02:55 N.C.

39 66 379 Giacomelli Manuele M 1968 02:13:08 N.C.

40 67 378 Giacomelli Francesco M 2009 02:13:27 N.C.

41 70 359 Mazzucco Mario M 1959 02:14:52 N.C.

42 73 369 Mazzucco Mauro M 1965 02:27:46 N.C.

43 74 370 Mattielli Giuseppe M 1961 02:27:53 N.C.

pos finale
Pos 
gen

Numer
o

Società Cognome Nome Sesso Anno
Tempo di 

arrivo
penalità

tempo 
finale

1 13 409 Saint Tropez Pellizzari Martina F 1966 01:16:17 00:50 01:17:17

2 17 406 Saint Tropez Cestaro Sabrina F 1968 01:22:37 00:00 01:22:37

3 16 396 Ferro
Maria 
Maddalena F 1970 01:21:51 01:00 01:23:51

4 23 387 Saint Tropez Gramignan Cristina F 1962 01:28:40 00:50 01:29:40

5 27 400 Kinder Rotzamer Zecchinati Barbara F 1971 01:29:30 00:50 01:30:30

6 25 412 Saint Tropez Campagnolo Loretta F 1960 01:28:47 01:00 01:30:47

7 28 427 Giacomelli Mara F 1970 01:30:39 01:00 01:32:39

8 31 363 Strazzer Stefania F 1994 01:32:55 01:05 01:35:55

9 53 398 Costa Roberta F 1963 01:58:52 05:00 02:08:52

10 12 428 Vaccari Liliana F 1967 01:14:53 N.C.

11 37 393 Martello Gloria F 1959 01:44:32 N.C.

12 38 395 Frigo Paola F 1961 01:44:34 N.C.

13 39 397 Ferro Debora F 1966 01:46:19 N.C.

14 40 420 Filiberti Ilaria F 1984 01:47:14 N.C.

15 41 419 Cunico Chiara F 1957 01:47:23 N.C.
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16 44 368 Ferracin Cristina F 1988 01:49:44 N.C.

17 47 382 Lorenzi Anna F 2000 01:51:41 N.C.

18 48 381 Fabrello Arianna F 1990 01:57:45 N.C.

19 50 352 Calgaro Francesca F 1983 01:57:48 N.C.

20 54 383 Giacomelli Giuseppina F 1954 02:00:42 N.C.

21 56 372 Giacomelli Gastone F 1960 02:00:50 N.C.

22 57 355 Abalini Rosanna F 1963 02:00:52 N.C.

23 59 375 Bertolati Gessica F 1992 02:01:48 N.C.

24 60 371 Giacomelli Roberta F 1966 02:01:54 N.C.

25 63 357 Mazzucco Lisa F 2002 02:12:16 N.C.

26 64 360 Mogentale Elisa F 1994 02:12:17 N.C.

27 65 362 Mazzucco Gloria F 1994 02:12:17 N.C.

28 68 364 Trivellin Letizia F 1966 02:14:46 N.C.

29 69 358 MarTini Renata F 1966 02:14:49 N.C.

30 71 392 Dany Bday Dalla Fina Cristina F 1984 02:18:36 N.C.

31 72 391 Dany Bday Collareda Carlotta F 1981 02:18:56 N.C.

NOTE: 

1- simbolo NC significa non classificato ai fini della classifica Nordic Walking in quanto non passati per i controlli

oppure camminata senza bastoncini.

2- a fianco di ogni concorrente vi è la penalità secondo il regolamento 

3- inviatiamo coloro che volessere migliorare la propria tecnica a partecipare ad un corso base di camminata 

Nordic Walking, per info info@palestrasainttropez.it 0444/591559


